様式第８号（別表第２関係）
年　　月　　日
　　花巻市長　　様
申請者
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　　　　　（　　）　　　　印
花巻市空家等解体活用建築物状況報告書
　　花巻市空家等解体活用補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、以下のとおり建築物の状況について報告します。
	交付決定の年月日・番号
	年　　月　　日付け　　　第　　　　号

	建物概要
	所在地
	花巻市

	構造
	造

	延べ床面積
	　　　　　　　　　㎡

	階数
	　　　　　　　　　階

	用途

	使用者（報告者が賃貸している場合。）

4